
Герефорд тұқымының палатасы мүшелерінің эксклюзивті коды
№ Шаруашылықтың аты Эксклюзивті код 

Ақмола облысы
1 ЖШС "СХП Колутон-04" PPV
2 ЖШС "Алтындан" ALT
3 ЖШС "KazBeef LTD" KB
4 ЖШС "Щучинский гормолзавод" SHG
5 ЖШС "Свободное" SVD
6 ЖШС "Острогорский" OSTR
7 ЖШС «Сандыктау» SAN
8 ЖШС «Урюпинский и К» URY
9 ЖК «Бекхожин С.У» BSY
10 ШҚ «Береке-5» KAK
11 ЖШС «Темирлан» TАТ
12 ШҚ «Береке» BRK
13 ЖШС «Масақпай» MPB
14 ШҚ «Сивка-Бурка» NDA
15 ЖШС «Баеке» SBK
16 ЖШС «KZ Beef» KZB

Облыс бойынша саны: 16
Алматы облысы

17 ЖШС «Агрофирма» Dinara Ranch DNR
18 ЖШС «Агрофирма Бирлик» AFB
19 ШҚ «Темир» TEM

Облыс бойынша саны: 3
Шығыс Қазақстан облысы

20 ШҚ «Нурали» F16
21 АӨК «Жасулан 777» MDJ
22 ШҚ «Сагинкумаров» SM
23 ШҚ «Ансар» GAN
24 ФШ «Сосновское» SSN
25 ЖШС «Фортуна» FOR

Облыс бойынша саны: 16
Жамбыл облысы

26 ЖШС «Афион Кордай» AFK
27 ШҚ «Əмина»

Облыс бойынша саны: 2
Батыс Қазақстан облысы

28 ШҚ «Муса» AE



29 ШҚ «Армат» APM
30 ШҚ «Болашак» BSA
31 ШҚ «Азамат» 7
32 ЖК «Жаксимбетов Ибрагим Абилович» ZHR
33 ШҚ «Жибек жолы» GNS
34 ШҚ «Камкор» XEM
35 ШҚ «Амир» 4 цифры
36 ШҚ «М.Буранбаев» BUR
37 ШҚ «Жаныс» TM
38 ШҚ «Акбота» EH
39 ШҚ «Нарын» NTK
40 ШҚ«Игнат» IGN
41 ШҚ «Шаттық» GUL
42 ШҚ "Айдос" AAA
43 ӨК «Шовда» TNT
44 ӨК «Жолымбет» AJ
45 ШҚ «Есет» KRM
46 ШҚ «Ғиният» ERL
47 ШҚ «Балауса» BAL
48 ШҚ «Жайдар» JDR
49 ШҚ«Арай» ARI
50 ШҚ «Ернур» UAS
51 ШҚ «Ғабды-Ғали» GGL
52 ШҚ «Жастілек» ZKT
53 ШҚ «Арыстанов» ARS
54 ШҚ «ЕрҚожа» ХСХ
55 ШҚ «Жайлау» JAI
56 ШҚ «Есембай» ESB

Облыс бойынша саны: 29
Қарағанды облысы

57 ШҚ «Акатан» KAZ
58 ЖК «Жунусов Д.Е» ZDE
59 ШҚ «Айбол» NNN
60 ШҚ «Салауат» SJS
61 ШҚ «Жаке» ZKE
62 ШҚ «Қорық» OES
63 ШҚ «Бота» BEK
64 ШҚ «Дидар» DDR
65 ФШ ТС «ADAL ONIM» ADN



Облыс бойынша саны: 9
Қостанай облысы

66 ЖШС «Абай-Агро 2017» Последний 4 цифры КЗ номера
67 ШҚ «Трифанов В.Э» KTL
68 ЖШС «Ырыздық и К» YRZ
69 ШҚ «Сатвалдинов Нуржан Куандыкович» SNK
70 ЖШС «Олжа Арыстан-ПК» OAR
71 ЖШС «Олжа Беляевка» ОВL
72 ЖШС «Агролидер-К» AGR
73 ЖШС «Олжа Тобольское» OTB

Облыс бойынша саны: 9
Павлодар облысы

74 ЖШС «МТС Жайма» MTC

75 ШҚ «Болат» 00Х это порядковый номер, G 
год рождени

76 ШҚ «Ақсор» AIG
77 ШҚ «Родник» ANA
78 ЖШС «Қызыр Көкдомбақ» ROD
79 ШҚ «Аян» KKD
80 ЖШС «Масакпай Инвест» TAD
81 ШҚ «Kaz Agro Plem» KAP
82 ШҚ «Эпов» EPV
83 ЖК «Нургазин» НАН

Облыс бойынша саны: 10
Солтүстік Қазақстан облысы

84 ЖШС «Племзовод Алабота» PZA
85 ЖШС «Азия Тарангул» AZT
86 ЖШС «Акселеу» AKS
87 ЖШС «Шатило и К « SHK
88 ЖШС «Намыс» NMS
89 ШҚ «Канат» KAN
90 ШҚ «Акбота» AJN
91 ЖШС «Шарык-Агро» SHA
92 ШҚ «Пана» PAN
93 ЖШС "Адани-Агро" ADA

Облыс бойынша саны: 9
Түркістан облысы

94 ЖШС «Аксанат Инжиниринг» AL
95 ШҚ «Шахнур» ASA



96 ЖК «Азимхан Асан Нұржанұлы» AAN
97 ЖК «Сихимбаев Н.С» SNS

Облыс бойынша саны: 4
Ақтөбе облысы

98 ШҚ «Алтай» ALY
99 ЖШС «АкТеп» AKT

100 ШҚ «Кумсай» KUM
101 ШҚ «Қызыл шоқы» РРР
102 ШҚ «Əділ» ADI
103 ШҚ «Өріс» ZZZ
104 ШҚ «Баян-ауыл» НАО
105 ШҚ «Касай» BBB
106 ШҚ «Камел» KML
107 ШҚ «Байтерек» BTK
108 ШҚ «Көркем» ZEM
109 ШҚ «Сегізбай» SEG
110 ШҚ «Аккуш кузет» AKK
111 ШҚ «Асылхан» AHN
112 ШҚ «Арман-М» ARM

Облыс бойынша саны: 14
Қызылорда облысы

113 ЖК "Куанышбаева" KUA
Облыс бойынша саны: 1

Абай облысы
114 ШҚ «Талап» TL
115 ШҚ «Таскын» TAS
116 ШҚ «Жаксылык» ZZA
117 ШҚ «Тума» ТМА
118 ЖШС «Елимай-ай Кокпекті» EAK
119 ЖШС «Племзавод Калбатау» KLB
120 ШҚ «Ас Ай и К» ASK
121 ФШ «Тулпар» TUR
122 ШҚ «Бауыржан» BAU
123 ШҚ «Какен» KKN
124 ШҚ «Есдаулет» AES

Облыс бойынша саны: 11
Жетісу облысы

125 ЖШС «Архарлы-Майбуйрек» ARN
126 ШҚ «Əділ» NUR



127 ШҚ «Бекишев» EKA
128 ШҚ «Ер-Асыл» ERA
129 ШҚ «Ернар» ERN
130 ЖШС «Племенной центр «Асыл»

Облыс бойынша саны: 6
Ұлытау облысы

131 ШҚ «Жанболат» JNB
132 ШҚ «Алибек» ALK
133 ШҚ «Курбанбай» DАТ
134 ШҚ «Нургул» JTS
135 ШҚ «Мирас» MIR
136 ШҚ «Канат» KKA
137 ШҚ «Арсен» AAG
138 ШҚ «Дильдабаев К.Е.» DKE

Облыс бойынша саны: 8



Эксклюзивный код Членов Палаты герефордской породы
№ Наименование СХТП Код тату

Акмолинская область
1 ТОО "СХП Колутон-04" PPV
2 ТОО "Алтындан" ALT
3 ТОО "KazBeef LTD" KB
4 ТОО "Щучинский гормолзавод" SHG
5 ТОО "Свободное" SVD
6 ТОО "Острогорский" OSTR
7 ТОО «Сандыктау» SAN
8 ТОО «Урюпинский и К» URY
9 ИП «Бекхожин С.У» BSY
10 КХ «Береке-5» KAK
11 ТОО «Темирлан» TАТ
12 КХ «Береке» BRK
13 ТОО «Масақпай» MPB
14 КХ «Сивка-Бурка» NDA
15 ТОО «Баеке» SBK
16 ТОО «KZ Beef» KZB

Итог по области: 16
Алматинская область

17 ТОО «Агрофирма» Dinara Ranch DNR
18 ТОО «Агрофирма Бирлик» AFB
19 КХ «Темир» TEM

Итог по области: 3
Восточно-Казахстанская область

20 КХ «Нурали» F16
21 СПК «Жасулан 777» MDJ
22 КХ «Сагинкумаров» SM
23 КХ «Ансар» GAN
24 ФХ «Сосновское» SSN
25 ТОО «Фортуна» FOR

Итог по области: 16
Жамбылская область

26 ТОО « Афион Кордай» AFK
27 КХ «Əмина»

Итог по области: 2
Западно-Казахстанская область

28 КХ «Муса» AE



29 КХ «Армат» APM
30 КХ « Болашак» BSA
31 КX «Азамат» 7
32 ИП «Жаксимбетов Ибрагим Абилович» ZHR
33 КХ «Жибек жолы» GNS
34 КХ «Камкор» XEM
35 КХ «Амир» 4 цифры
36 КХ «М.Буранбаев» BUR
37 КХ «Жаныс» TM
38 КХ «Акбота» EH
39 КХ «Нарын» NTK
40 КХ «Игнат» IGN
41 КХ «Шаттық» GUL
42 КХ "Айдос" AAA
43 ПК «Шовда» TNT
44 ПК «Жолымбет» AJ
45 КХ «Есет» KRM
46 КХ «Ғиният» ERL
47 КХ «Балауса» BAL
48 КХ «Жайдар» JDR
49 КХ «Арай» ARI
50 КХ «Ернур» UAS
51 КХ «Ғабды-Ғали» GGL
52 КХ «Жастілек» ZKT
53 КХ «Арыстанов» ARS
54 КХ «ЕрҚожа» ХСХ
55 КХ «Жайлау» JAI
56 КХ «Есембай» ESB

Итог по области: 29
Карагандинская область

57 КХ «Акатан» KAZ
58 ИП «Жунусов Д.Е» ZDE
59 КХ «Айбол» NNN
60 КХ «Салауат» SJS
61 КХ «Жаке» ZKE
62 КХ «Қорық» OES
63 КХ «Бота» BEK
64 КХ «Дидар» DDR
65 ФХ ПТ «ADAL ONIM» ADN



Итог по области: 9
Костанайская область

66 ТОО « Абай-Агро 2017» Последний 4 цифры КЗ номера
67 КХ «Трифанов В.Э» KTL
68 ТОО «Ырыздық и К» YRZ
69 КХ «Сатвалдинов Нуржан Куандыкович» SNK
70 ТОО «Олжа Арыстан-ПК» OAR
71 ТОО «Олжа Беляевка» ОВL
72 ТОО «Агролидер-К» AGR
73 ТОО «Олжа Тобольское» OTB

Итог по области: 9
Павлодарская область

74 ТОО «МТС Жайма» MTC

75 КХ «Болат» 00Х это порядковый номер, G 
год рождени

76 КХ «Ақсор» AIG
77 КХ «Родник» ANA
78 ТОО «Қызыр Көкдомбақ» ROD
79 КХ «Аян» KKD
80 ТОО «Масакпай Инвест» TAD
81 КХ «Kaz Agro Plem» KAP
82 КХ «Эпов» EPV
83 ИП «Нургазин» НАН

Итог по области: 10
Северо-Казахстанская область

84 ТОО «Племзовод Алабота» PZA
85 ТОО «Азия Тарангул» AZT
86 ТОО «Акселеу» AKS
87 ТОО «Шатило и К « SHK
88 ТОО «Намыс» NMS
89 КХ «Канат» KAN
90 КХ «Акбота» AJN
91 ТОО «Шарык-Агро» SHA
92 КХ «Пана» PAN
93 ТОО "Адани-Агро" ADA

Итог по области: 9
Туркистанский область

94 ТОО «Аксанат Инжиниринг» AL
95 КХ «Шахнур» ASA



96 ИП «Азимхан Асан Нұржанұлы» AAN
97 ИП «Сихимбаев Н.С» SNS

Итог по области: 4
Актюбинская область

98 КХ «Алтай» ALY
99 ТОО «АкТеп» AKT

100 КХ «Кумсай» KUM
101 КХ «Қызыл шоқы» РРР
102 КХ «Əділ» ADI
103 КХ «Өріс» ZZZ
104 КХ «Баян-ауыл» НАО
105 КХ «Касай» BBB
106 КХ «Камел» KML
107 КХ «Байтерек» BTK
108 КХ «Көркем» ZEM
109 КХ «Сегізбай» SEG
110 КХ «Аккуш кузет» AKK
111 КХ «Асылхан» AHN
112 КХ «Арман-М» ARM

Итог по области: 14
Кызылординская область

113 ИП "Куанышбаева" KUA
Итог по области: 1

Абайская область
114 КХ «Талап» TL
115 КХ «Таскын» TAS
116 КХ «Жаксылык» ZZA
117 КХ «Тума» ТМА
118 ТОО «Елимай-ай Кокпекті» EAK
119 ТОО «Племзавод Калбатау» KLB
120 КХ «Ас Ай и К» ASK
121 ФХ «Тулпар» TUR
122 КХ «Бауыржан» BAU
123 КХ «Какен» KKN
124 КХ «Есдаулет» AES

Итог по области: 11
Жетисуская область

125 ТОО «Архарлы-Майбуйрек» ARN
126 КХ «Əділ» NUR



127 КХ «Бекишев» EKA
128 КХ « Ер-Асыл» ERA
129 КХ «Ернар» ERN
130 ТОО «Племенной центр «Асыл»

Итог по области: 6
Улытауская область

131 КХ «Жанболат» JNB
132 КХ «Алибек» ALK
133 КХ «Курбанбай» DАТ
134 КХ «Нургул» JTS
135 КХ «Мирас» MIR
136 КХ «Канат» KKA
137 КХ «Арсен» AAG
138 КХ «Дильдабаев К.Е.» DKE

Итог по области: 8


